
Smlouva 
o pořádání divadelního p ředstavení 

Švandovo divadlo na Smíchově  
příspěvková organizace 
se sídlem Štefánikova 57, 150 00 Praha 5 
IČO: 00064327 
DIČ : CZ00064327 
jednající: ředitelem panem Mgr. Danielem Hrbkem, Ph.D. 
Bankovní spojení:

vedený u PPF banky a. s. 

Horácké divadlo Jihiť zv č  
DoŠlol ... 3.  ........ ..LIJ .  .... 2..Ji.1J.  
Č.]. f4't. P říl: .................... 

(dále jen "DIVADLO") 

a 

HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, příspěvková organizace 
se sídlem: Komenského 22, 586 47 Jihlava 
zastoupené: Ondrejem Remiášem, ředitelem divadla 
IČ :00094811 DIČ : CZ00094811 
Bankovní spojení: 0 

(dále jen "POŘADATEL") 

uzavírají tuto smlouvu o po řádání divadelního p ředstavení: 

1. 	Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností p ři pořádání 
divadelního představení DIVADLA na scén ě  zajištěné POŘADATELEM za podmínek 
dohodnutých v této smlouvě : 

- název představení: 	PANKRÁC '45 
délka představení je 1,5 hod. bez p řestávky 

- místo konání: 	 Horácké divadlo Jihlava 
Komenského 22 
58647 Jihlava 

- datum a hodina konání: 	6. dubna 2018 od 19:00hod 

- kontaktní osoba za: Horácké divadlo Jihlava 
Jana Mikešová, tel.: 6

- kontaktní osoba za Švandovo divadlo: 

* 



Ob 	 h 

(dále jen "PŘEDSTAVENÍ") 

2. POŘADATEL zajistí přítomnost nejméně  padesáti diváků, jinak není DIVADLO 
povinno PREDSTAVENI uskute čnit. Dále PORADATEL zajistí na své náklady 
veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskute čnění PREDSTAVENÍ včetně  zaplacení 
platů  vlastnímu technickému, organiza čnímu a pomocnému personálu, jakož i 
ostatních nákladů  s tím spojených. POŘADATEL se zavazuje pod sankcí odstoupení 
od této smlouvy dodržet technické podmínky, které tvo ří přílohu Č . 1 této smlouvy. 
PORADATEL je povinen zaslat nejpozději s touto podepsanou smlouvou přesný 
nákres jeviště , popis jevištního vybavení, po čet a popis vybavení šaten a sv ětelného a 
zvukového zařízení. PORADATEL dále na svůj náklad zajistí 
- volné jeviště  v den konání PŘEDSTAVENÍ od 14:00 hodin, 
- pomoc při vykládání a nakládání techniky a dekorací, 
- přítomnost jevištního mistra, zvuka ře a osvětlovače při přípravě  a realizaci 

PŘEDSTAVENÍ, 
- 2 ks volných vstupenek na dobrém míst ě  pro umělecký dozor DIVADLA. 

3. Zajedno PŘEDSTAVENÍ se POŘADATEL zavazuje DIVADLU zaplatit 60 000,-Kč . 
Tržby z PRED STAVENI jsou ve vlastnictví PORADATELE. 

4. POŘADATEL se dále zavazuje zaplatit DIVADLU náklady vynaložené na dopravu 
souboru a dekorací. Externí dopravci budou fakturovat p římo pořadateli. 

5. POŘADATEL se dále zavazuje zaplatit DIVADLU náhradu cestovních výdaj ů  pro 
cca 11 osob, vypočítanou podle zákoníku práce. 

6. POŘADATEL se dále zavazuje zaplatit DIVADLU částku odpovídající autorským 
honorářům, které jsou 8% + 17,70Kč  INTERGRAM + DPH + bankovní výlohy. 
PORADATEL je povinen bezprost ředně  po konání PŘEDSTAVENI doručit 
DIVADLU hlášení v němž uvede: kapacitu sálu, po čet diváků  a celkovou výši hrubé 
tržby (příloha č . 2). Hrubými tržbami se rozumí p říjem PORADATELE za prodané 
vstupenky před odečtením jakýchkoli položek. Pokud hlášení nedoručí ani do 7 dnů , 
zaplatí POŘADATEL za každý den prodlení 100,-- K č . 

7. Částky uvedené v p ředchozích odstavcích 3. až 6. je PO ŘADATEL povinen zaplatit 
DIVADLU na základ ě  faktury do 15 dní od jejího doru čení. Za každý den prodlení je 
POŘADATEL povinen zaplatit DIVADLU majetkovou sankci ve výši 0,5 % z dlužné 
částky. Divadlo je u hlavní činnosti osvobozeno od DPH. 

8. POŘADATEL není oprávněn postupovat práva nabytá touto smlouvou t řetím osobám. 
PORADATEL není oprávněn udílet svolení (licence) ke zvukovému, obrazovému č i 
zvukově  obrazovému záznamu PŘEDSTAVENI ani k jeho ší ření. V případě  zájmu o 
tyto další způsoby šíření díla je POŘADATEL povinen uzavřít s DIVADLEM další 
smlouvu. To se však netýká případu užití přiměřených částí díla těmito způsoby za 
účelem propagáce a reklamy. 

9. DIVADLO jako provozovatel divadelního díla prohlašuje, že je nositelem veškerých 
práv spojených s jeho ve řejným provozováním, zejména práv k užití d ěl autorů  a 
výkonných umělců . DIVADLO dále prohlašuje, že nebudou porušena autorská ani jiná 
práva třetích osob. 



10.Každá ze stran této smlouvy odpovídá druhé stran ě  za škodu vzniklou porušením 
povinností vyplývajících z této smlouvy, nebo zavin ěným porušením právních 
předpisů. Odpovědnosti se strana zprostí, jestliže byla škoda zp ůsobená objektivně  
neodvratitelnou událostí, které nemohlo být zabrán ěno ani při vynaložení veškerého 
úsilí, které lze požadovat za daných podmínek konkrétního p řípadu (vyšší moc). Za 
vyšší moc považují strany též nehodu dopravního prost ředku, úraz či nemoc 
nezastupitelného interpreta. 

11.Neuskuteční-li se PŘEDSTAVENÍ z důvodů  ležících na straně  POŘADATELE, je 
povinen zaplatit DIVADLU částku uvedenou v odst. 3 a náhradu již vynaložených 
nákladů , jakož i např. storno poplatky za dopravu a další náklady, které nevyhnuteln ě  
s nekonáním PREDSTAVENI vzniknou. Za takové důvody považují obě  strany též 
přítomnost méně  než padesáti diváků. Strany budou vždy usilovat o náhradní 
PREDSTAVENI, čímž není vyloučena kompenzace n ěkterých nákladů  či jiná dohoda. 

12.Neuskuteční-li se PŘEDSTAVENÍ z důvodů  ležících na straně  DIVADLA, sjednají 
strany náhradní termín PŘEDSTAVENÍ. Nedojde-li k této dohodě, zaplatí DIVADLO 
POŘADATELI skutečně  vynaložené náklady, nejvýše však částku 5.000,-- Kč . 

13.Divadlo se zavazuje uve řejnit tuto smlouvu v registru smluv podle zákona č . 340/2015 
Sb. - Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve řejňování těchto 
smluv a o registru smluv. 

14.Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy se řídí českým právem. 

15.Přílohy této smlouvy tvo ří její nedílnou součást. 

16.Změny nebo dodatky této smlouvy mohou být platn ě  učiněny pouze v písemné form ě  
po dohodě  obou stran. 

17.Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 

18.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

P ř ílohy: 

1. Technické podmínky 
2. Hlášení hrubých tržeb 

V ze dne .. .................. V Jihlav dne 	... 

/ / 

A 



ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY 

Inscenace: PANKRÁC '45 

JEVIŠTĚ : 
• šířka: 6m 
• hloubka: 9m 
• výška: 4m 
• rovné jeviště  (pokládáme lino) 
• možnost vrtání do podlahy 
• nástupy z pravé strany 

ŠATNY: 2-4 šatny s tekoucí teplou vodou a sprchou 

SVĚTLA: 

• 36 okruhů  (z toho 10 na podlaze jevist ě) 
• 5x PC pebble convex 1kW 
• 6x PC pebble convex 500W 
• ix Profil S4 zoom 36-50 
• Min. výška stropu pro zav ěšování světel: 4m 
• 2 x regulovaná zásuvka 

komunikace se zvukovou kabinou v průběhu představení a komunikace s inspicí - to by m ěl být standard 

ZVUK: 

• kvalitní P.A. systém výkonem odpovídající velikosti sálu 
• mixpult se 4 linkovými vstupy (3x laptop, ĺ x port) 
• min. ĺ x aux pro nezávislý výstup do reproduktoru za scénou 
• 1 linka ze zvukové kabiny na jeviště  

POČET TECHNICKÝCH SLOŽEK: 
KULISÁKŮ  ŠD: 3-4 
REKVIZITÁŘ : 1 
OSVĚTLOVAČ : 2 
ZVUKAŘ : 1 
GARDEROBA: I 
MASKÉRKA: I 

K DISPOZICI NA MÍSTĚ : 
H denní místnost pro technické složky 
0 od 200km od Prahy 2x odpo činková místnost pro řidiče 




